Doc.
001119

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
O ficial d~ R«Zsistro Civil das P«Zssoas Naturais ~ T ab~Ziião d~ Notas

BEL. LOURIVAL GAMA DA SILVA
TAB ELIÃO

F O N E : (1 8 ) 329~1156

Dis trito e Município de TA RUM Ã - Comarca de ASSI S - SP

Tarumã, 19 de setembro de 2005 .

Oficio n. 022/2005

Ao
Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito,
Senador Delcídio Amaral
Brasília/DF.

TELMA REGINA BRITO, Substituta do TaiJelião do

Serviço de Registro Civil das Pessoas N~turais do munidpk· de Tarumã, ccrr.a:ca de

Assis, Estado de São Paulo, em atenção ao Ofício ti" 0403/2005 - CPMI -

"CORREIOS", ~..:Pmunica a Vossa Excelénó.: q'J": verificaDclo nos livros desta

s~rvcntia, não foi enccntradc qualquer é-',to jurídico outorg:1d0 pelas pessoas físicas e

jurídiclls relacionadHs no referiJu ofício. ~

Ap:ru"ei~/a oportunidad! p';;.r::t apresentar os p1··~testos

de elevada estima ~ distinta ~.,;ons ·

+9 .898.364/0001-20
Cartório <i,.. ·~e'listro Civil e Anexos

Rua .D&:: ,-_ · -:as,n ° 261
Centro-C L. : . ""(}-000

TA.~.:.~ .

SuH:;tituta .~.:.Tabelião

I
, ~Os"n~ 03!2005 - CN _
CPMI • CORREIOS ' ~~ ~ C'\8 ' :-:.s : '(f r:- ()

---· -==· =--

AV. DAS ORQU[DEAS S/N- CENTRO- CEP 19.820-000 - TARUMÃ- EST. S ÃO PAULO